АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021                                         г. Рассказово                                        № 596

О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации города
от 15.06.2015 № 999 «Об утверждении Перечня земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности или из земель, государственная
собственность на которые не разграничена, предназначенных для
предоставления бесплатно в собственность гражданам для ведения личного
подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства,
садоводства или огородничества»

Администрация города постановляет:
1. Приложение к постановлению администрации города от 15.06.2015

№ 999 «Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности или из земель, государственная собственность
на которые не разграничена, предназначенных для предоставления бесплатно
в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства,
индивидуального жилищного строительства, садоводства или огородничества»,
дополнить пунктами 357-407 следующего содержания:
         «357. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Носочная, 2в, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:686 для индивидуального жилищного строительства;

358. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Носочная, 2г, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:687 для индивидуального жилищного строительства;

359. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Носочная, 2д, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:688 для индивидуального жилищного строительства;

360. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 5, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:691 для индивидуального жилищного строительства;

361. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 7, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:690 для индивидуального жилищного строительства;

362. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 9, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:689 для индивидуального жилищного строительства;

363. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город

Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 11, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:585 для индивидуального жилищного
строительства;

364. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 13, площадью 875 кв. м

с кадастровым номером 68:28:0000060:586 для индивидуального жилищного
строительства;

365. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 15, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:587 для индивидуального жилищного
строительства;

366. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 17, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:588 для индивидуального жилищного
строительства;

367. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 19, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:589 для индивидуального жилищного
строительства;

368. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 21, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:590 для индивидуального жилищного
строительства;

369. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 23, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:591 для индивидуального жилищного
строительства;

370. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 25, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:592 для индивидуального жилищного
строительства;
          371. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 27, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:593 для индивидуального жилищного
строительства;

372. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 29, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:594 для индивидуального жилищного
строительства;

373. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 31, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:595 для индивидуального жилищного
строительства;

374. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 33, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:596 для индивидуального жилищного
строительства;

375. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 35, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:597 для индивидуального жилищного
строительства;

376. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 37, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:598 для индивидуального жилищного
строительства;

377. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 39, площадью 875 кв. м

с кадастровым номером 68:28:0000060:599 для индивидуального жилищного
строительства;

378. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 41, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:600 для индивидуального жилищного
строительства;

379. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 43, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:640 для индивидуального жилищного
строительства;

380. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 45, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:642 для индивидуального жилищного
строительства;

381. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 47, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:643 для индивидуального жилищного
строительства;

382. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 49, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:644 для индивидуального жилищного
строительства;

383. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 51, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:645 для индивидуального жилищного
строительства;

384. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 53, площадью 632 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:646 для индивидуального жилищного
строительства;

385. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 4, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:708 для индивидуального жилищного строительства;

386. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 6, площадью 875 кв. м с кадастровым
номером 68:28:0000060:709 для индивидуального жилищного строительства;

387. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 8, площадью 1151 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:710 для индивидуального жилищного
строительства;

388. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 10, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:608 для индивидуального жилищного
строительства;

389. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 12, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:609 для индивидуального жилищного
строительства;

390. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 14, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:610 для индивидуального жилищного
строительства;

          391. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 16, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:611 для индивидуального жилищного
строительства;

392. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 18, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:612 для индивидуального жилищного
строительства;

393. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 20, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:613 для индивидуального жилищного
строительства;

394. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 22, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:614 для индивидуального жилищного
строительства;

395. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 24, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:615 для индивидуального жилищного
строительства;

396. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город

Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 26, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:650 для индивидуального жилищного
строительства;

397. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 28, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:651 для индивидуального жилищного
строительства;

398. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 30, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:652 для индивидуального жилищного
строительства;

399. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 32, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:653 для индивидуального жилищного
строительства;

400. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 34, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:654 для индивидуального жилищного
строительства;

401. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 36, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:655 для индивидуального жилищного
строительства;

402. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 38, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:656 для индивидуального жилищного
строительства;

403. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 40, площадью 875 кв. м

с кадастровым номером 68:28:0000060:657 для индивидуального жилищного
строительства;

404. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 42, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:647 для индивидуального жилищного
строительства;

405. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 44, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:648 для индивидуального жилищного
строительства;
          406. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 46, площадью 875 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:649 для индивидуального жилищного
строительства;

407. Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город
Рассказово, г. Рассказово, ул. Счастливая, 48, площадью 1035 кв. м
с кадастровым номером 68:28:0000060:641 для индивидуального жилищного
строительства.»

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
А.Н. Колмаков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города
	А.Н. Колмаков